

光山、赖岙矿基础数字化建设

投标文件

(报价文件)

项目编号：PYCG230901088

供应商名称（盖章）：_____中国电信股份有限公司温州分公司_____

供应商地址：_____温州市市府路 517 号_____

法定代表人或其授权代表（签字或盖章）：_____陈志刚_____

日期：_____2023 年 11 月 10 日_____

开标前不得启封

第一章 开标一览表

供应商名称：中国电信股份有限公司温州分公司

采购编号：PYCG230901088

报价单位：人民币元

项目名称	投标报价
光山、赖岙矿基础数字化建设	大写：肆佰贰拾叁万陆仟陆佰壹拾贰元整 小写：4236612

▲报价一览表中报价为符合采购文件要求的项目总价（含税等费用），招标代理费及其它需要的费用。

▲不提供此表格的将视为没有实质性响应采购文件。



供应商全称（盖章）：中国电信股份有限公司温州分公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

陈建刚

日期：2023 年 11 月 10 日

第二章 详细分项报价表

项目名称：光山、赖岙矿基础数字化建设

项目编号：PYCG230901088

序号	名称	产地/规格/型号	数量	单价	合计
1	倾斜摄影	国产/定制	36	2000	72000
2	三维地质模型初始境界地质模型	国产/定制	2	35000	70000
3	三维地质模型现状境界地质模型	国产/定制	18	22000	396000
4	三维地质矿山最终境界模型	国产/定制	2	30000	60000
5	上侏罗统高坞组第四系建模地层模型	国产/定制	2	60000	120000
6	矿山测距测面积工具箱	国产/定制	1	37000	37000
7	地质模型贴合入无人机模型	国产/定制	1	50000	50000
8	地磅数据对接至企业端平台	国产/定制	2	38000	76000
9	地磅数据对接资规局	国产/定制	1	25000	25000
10	资源储量管理软件	国产/定制	1	25000	25000
11	水平方向越界开采监测软件	国产/定制	1	55000	55000
12	边坡靠帮方向越界开采监测软件	国产/定制	2	35000	70000
13	人员实时定位软件	国产/定制	1	25000	25000
14	人员 72 小时轨迹展示软件	国产/定制	1	25000	25000
15	人员定位对接资规	国产/定制	1	25000	25000
16	人员定位对接应急	国产/定制	1	25000	25000
17	车辆实时定位	国产/定制	1	20000	20000
18	车辆 72 小时轨迹	国产/定制	1	20000	20000
19	车辆定位数据对接应急	国产/定制	1	25000	25000
20	车辆定位数据对接资规	国产/定制	1	25000	25000
21	视频 ai 分析 GIS 展示	国产/定制	1	20000	20000
22	未带安全帽和社会车辆预警展示	国产/定制	1	30000	30000
23	粉尘 GIS 展示	国产/定制	1	20000	20000
24	粉尘历史数据保存与展示	国产/定制	1	20000	20000
25	粉尘数据对接资规	国产/定制	1	25000	25000
26	粉尘联动系统	国产/定制	1	20000	20000

27	边坡设备 GIS 展示	国产/定制	1	20000	20000
28	边坡位移数据库	国产/定制	1	20000	20000
29	边坡数据对接应急平台	国产/定制	1	25000	25000
30	视频对接应急平台	国产/定制	1	25000	25000
31	数据集成平台	国产/定制	1	80000	80000
32	场景应用平台	国产/定制	1	120000	120000
33	预警闭环管理平台	国产/定制	1	20000	20000
34	软件业务管理后台	国产/定制	1	40000	40000
35	应急双预防平台	国产/定制	1	70000	70000
36	应急安全生产调度平台	国产/定制	1	20000	20000
37	开拓系统图	国产/定制	1	50000	50000
38	动态四色图	国产/定制	1	50000	50000
39	实时四色图	国产/定制	1	50000	50000
40	400 万智能球机	杭州/海康/DS-2DE6423BZ-LW	11	5500	60500
41	太阳能组件	杭州/海康 /DS-2WL0000-J50S60G	4	2500	10000
42	1600 万像素鹰眼摄像机	杭州/海康 /iDS-2VPD12-BZLWP5	1	55000	55000
43	AR 实景地图标准版应用	杭州/海康/InfoCom AR	1	4800	4800
44	AR 高空点位场景数	杭州/海康/InfoCom AR	1	2700	2700
45	150W 报警喇叭	杭州/海康/DS-KBC6A20-C	6	1600	9600
46	IP 寻呼话筒	杭州/海康/DS-KBI6000-PG	2	3500	7000
47	智能安全帽	成都/汤碳能/DHZA-C-6	38	800	30400
48	车载定位仪器	广东/沃歌/VG909	12	2500	30000
49	车载定位仪器（钻机挖机）	苏州/博盛尚/RAC-4G-C1P	12	500	6000
50	行车传感器	广东沃歌/DMS-25-12Y-SJ	12	800	9600
51	粉尘监测系统仪器改造	国产/定制	6	3000	18000
52	4g 流量卡	国产/定制	6	360	2160
53	4g 流量卡	国产/定制	6	720	4320
54	爆破震动补点	杭州/均量/JLZDJC-01	4	23000	92000
55	采动应力钻孔	国产/定制	10	10800	108000

56	采动应力监测仪器	国产/定制	10	23000	230000
57	3*14 米无人值守地磅	金华/广龙衡器/SCS-150 t	1	28000	28000
58	采动应力配套软件	金华/广龙衡器/配套	1	3000	3000
59	综合安防管理平台	杭州/海康/iSecure Center	1	35000	35000
60	鹰眼服务器	杭州/海康/DS-VE22S-B	1	24000	24000
61	存储服务器（含硬盘）	杭州/海康/DS-AT1000S	3	25000	75000
62	光山室内全彩 LED 屏	深圳/利亚德/SV1.8	10.752	16000	172032
63	赖岙室内全彩 LED 屏	深圳/利亚德/SV1.8	9.3184	16000	149094.4
64	控制系统	深圳/利亚德/LYD-N7512S	2	9800	19600
65	视频处理器	深圳/利亚德/MVC-III-02	2	8000	16000
66	解码器	杭州/海康/DS-6A12UD	2	8000	16000
67	配电箱	国产/定制	2	3500	7000
68	边框	国产/定制	10.752	1500	16128
69	边框	国产/定制	9.3184	1500	13977.6
70	机柜	国产/定制	1	2500	2500
71	路由器	东莞/华为/AR611-S	1	2200	2200
72	云服务器	国产/电信/定制	6	35000	210000
73	视频 Aibox	杭州/海康/iDS-6716NX/HW-F	4	18000	72000
74	工作站兼应急通讯服务器	杭州/海康 /DS-AXF132P/I7/24	6	7000	42000
75	8 口交换机	杭州/海康/DS-3E0509-S	8	750	6000
76	48 口光口千兆交换机	杭州/海康/DS-3E3752F-H	1	6800	6800
77	24 口交换机	杭州/海康/DS-3E2528P-H	8	2850	22800
78	光模块	杭州/海康 /HK-SFP-1.25G-20-1310-DF	18	980	17640
79	无线网桥	杭州/海康 /DS-3WF05S-5AC/G(B)	4	650	2600
80	室外防水箱	国产/定制	12	800	9600
81	防雷器	国产/定制	12	130	1560
82	立杆（含基础）	国产/定制	12	2000	24000
83	光纤接续盒	国产/定制	12	50	600
84	光缆	国产/定制	1200	8.5	10200

85	硅管 Φ 40	国产/定制	1200	6.5	7800
86	电源线	国产/定制	1200	19.5	23400
87	光纤配线架	国产/定制	1	500	500
88	2 孔管道混凝土固定	国产/定制	1200	38	45600
89	辅材	国产/定制	1	5000	5000
90	施工费	国产/定制	1	80000	80000
91	光山矿专线	国产电信/定制	6	6000	36000
92	赖岙矿专线	国产电信/定制	3	6000	18000
93	指挥中心建设及装修	国产/定制	1	50000	50000
94	扩声音箱	深圳/HARMAN/DZ-525B	1	2800	2800
95	音箱支架	国产/定制	2	300	600
96	功放	深圳/HARMAN/MY-600	2	5800	11600
97	调音台	深圳/HARMAN/EC-12XU	1	8200	8200
98	音频处理器	深圳/HARMAN/EC-226	1	6800	6800
99	一拖四鹅颈话筒	深圳/HARMAN/EU-5000	1	5500	5500
100	无线手持话筒	深圳/HARMAN/E-900	1	5800	5800
101	电源时序器	深圳/HARMAN/EC-82	1	6000	6000
102	音频线	国产/定制	600	5.5	3300
103	金银线	国产/定制	600	5.5	3300
104	操作台 6 人位（含座椅）	国产/定制	2	20000	40000
105	光山矿旧监控 6 年整改维护	国产/定制	1	220000	220000
合计报价					4236612

注：1. 表内合计价应与附件二“报价一览表”中的报价相一致。

2. 各项费用如已包含在别的费用中请注明“含”，若免费请注明“免”，若没有请注明“无”。

3. 供应商须仔细填写报价明细表，供应商可以根据完成本项目所需提供软硬件产品及服务内容及其他所有费用自行编制。表格可以延续。

供应商全称（盖章）：中国电信股份有限公司温州分公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）

日期：2023 年 11 月 10 日

第三章 随机备品备件、专用工具清单

序号	名称	产地/规格/型号	数量	单价	备 注
无	无	无	无	无	无

供应商全称（盖章）：中国电信股份有限公司温州分公司



第四章 产品零件、易损件、备品备件报价表

序号	名称	产地/规格/型号	数量	单价	备 注
无	无	无	无	无	无

供应商盖章：中国电信股份有限公司温州分公司

本表为质保期满后供设备使用两年的必备的零件，易损件，专用工具的报价表。由投标商填写，费用不包括在投标总价中，也作为质保期满后采购人选购零件，易损件，专用工具的价格依据。

